



جاماندگی
صنعت ساختمان
از تحولات
استارت آپی
جبران می‌شود

مدیر عامل شرکت کارآفرینی بانک مسکن در جریان بازدید وزیر راه و شهرسازی از نمایشگاه نوآوری: جاماندگی صنعت ساختمان از تحولات استارت آپی جبران می‌شود. به گزارش خبرنگار پایگاه ...

صفحه ۲

اخبار بانک بورس

هفته نامه اقتصادی

شنبه ۲۱ دی ماه ۱۳۹۸، سال ششم
شماره ۳۰۳، دوره جدید شماره ۱۰۶۵
۴ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

www.bibna.ir



راهاندازی
تهاتر مصالح
ساختمانی در
بورس کالا

مدیر عامل بورس کالا از انجام اولین معاملات مناقصات بورس کالا برای تهاتر محصولات مورد نیاز ساخت مسکن خبر داد و گفت: مذاکرات اولیه بین بورس کالا و وزارت مسکن برای راهاندازی بازار تهاتر پروژه‌های ...

صفحه ۳

خبر

مدیر عامل بانک دی:
شکوفایی بانک دی در فصل جدید
را رقم خواهیم زد

مدیر عامل بانک دی طی پیامی بر عزم راسخ مدیران و کارکنان این بانک برای تداوم و ارتقاء خدمت رسانی به ذینفعان و تلاش برای بهبود فرآیندها و نتایج عملکردی این بانک تأکید کرد. متن پیام دکتر برات کریمی، مدیر عامل بانک دی بدین شرح است:

همکاران گرانقدر و ارزش آفرین؛
خرسندم که در آغاز فصلی نو از حیات بانک ارزش آفرین دی با استعانت از خداوند متعال و با اعتماد مدیران ارشد اقتصادی کشور و رأی سهامداران گرامی، توفیق خدمت در بانک دی به اینجانب ارزانی شد تا با همت و همدلی شما، تمام تلاش خود را برای حرکت در مسیر تحقق مأموریت‌های این مجموعه وزین به کار گیرم. پیوستن به بانک جوان، چابک و خوش آتیه دی را در ماه دی به فال نیک می‌گیرم و امیدوارم در آینده‌ای نه چندان دور شاهد شکوفایی هر چه بیشتر این بانک ارزش آفرین باشیم و این مهم به پشتوانه عزم راسخی که در سرمایه انسانی ارزشمند بانک دی وجود دارد، تحقق می‌یابد. نیک می‌دانم که در شرایطی که وضعیت اقتصادی کشور و نظام بانکی با چالش‌های مختلفی مواجه هستند، مسئولیت خطیری را عهده دار شده‌ام و ...

ادامه در همین صفحه

«اخبار بانک، بورس و بیمه» اثر بخشی شهادت سپهبد سلیمانی بر فعالان اقتصادی را بررسی کرد؛

فصلی نو در اقتصاد مقاومتی

صفحه ۲



مردم در بیمه‌های عمر، سرمایه‌گذاری کنند

صفحه ۴

چرا باید از بورس حمایت شود؟

یک استاد دانشگاه با بیان اینکه حمایت از بازار سرمایه به معنی حمایت از ۶۰ میلیون نفر از کشور است، دلایل ریزش هفته جاری شاخص کل بورس را توضیح داد. تیرداد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در مورد حمایت از بازار سرمایه ایران، گفت: علت اینکه می‌گوئیم باید از بورس حمایت شود، این است که بازار ...

جدیدت در آموزش

نمایندگان، بازار بیمه را توسعه می‌دهد

مجمع عمومی و فوق العاده انجمن صنفی نمایندگان استان تهران با حضور نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل، اعضای هیات مدیره، معاونان مدیر عامل و مدیران بیمه آسیا و همچنین اعضای این انجمن در هتل انقلاب ...

ساخت مدرسه بانک اقتصادنوین

سی و پنجمین مدرسه بانک اقتصادنوین در روستای خورآباد بخش کهک شهرستان قم ساخته می‌شود. کلتگ احداث سی و پنجمین مدرسه «بانک اقتصادنوین» در روستای خورآباد شهر کهک واقع در استان قم به زمین زده شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین؛ آیین ...

گزارش مرکز ارتباطات مردمی در آذر ماه اعلام شد؛

پاسخ به ۱۸ هزار پرسش مشتریان درباره خدمات بانک مسکن

در صندوق پس‌انداز مسکن یکم و حساب پس‌انداز مسکن جوانان و نیز میزان تسهیلات قابل پرداخت از این دو محل بوده است. ۳۳ درصد از پرسش‌ها نیز به سایر سرفصل‌های تسهیلات اعم از تسهیلات ازدواج، ساخت، مسکن مهر و اقشار خاص اختصاص داشته است. همچنین مواردی از قبیل ضامن مورد نیاز برای ارائه انواع تسهیلات، مبلغ قسط و نرخ سود انواع تسهیلات، شرایط تعویض وثیقه ملکی مربوط به تسهیلاتی که در گذشته اخذ شده، انتقال مانده بدهی تسهیلات به خریدار جدید ملک و ارزیابی ملک سومین گروه سؤالات پرتکرار مطرح شده در آذر ماه از سوی مشتریان بوده که مجموعاً ۲۱ درصد از پرسش‌ها را به خود اختصاص داده است. در مرتبه بعدی پرسش‌های تسهیلاتی، تسهیلات از محل اوراق گواهی حق تقدم (تسه) قرار داشته که ۱۴ درصد از پرسش‌های مخاطبان و مشتریان بانک را شامل شده است. افزون بر سهم ۸۳ درصدی سؤالات تسهیلاتی، گروهی از مشتریان بانک مسکن نیز با پرسش‌هایی درباره سایر خدمات بانک از قبیل چک،

تازه‌ترین گزارش ماهانه مرکز ارتباطات مردمی بانک مسکن حکایت از برقراری بیش از ۹ هزار و ۶۰۰ تماس با این مرکز به یکی از سه شیوه متداول تلفنی، ایمیل و صندوق صوتی دارد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئنا، بر اساس آخرین گزارش ماهانه مرکز ارتباطات مردمی بانک مسکن، در آذر ماه این مرکز به ۹ هزار و ۶۷۲ تماس از سوی مشتریان بانک پاسخ داد که از این تعداد ۸ هزار و ۸۵۶ تماس از طریق سامانه تلفنی مرکز ارتباطات مردمی (Call Center) برقرار شده است. در آذر ماه همچنین ۱۳۵۶ ایمیل و ۴۶۰ پیام صوتی از طریق صندوق صوتی بانک مسکن از مشتریان این بانک دریافت شد و طی این تماس‌ها کارشناسان بانک مسکن به ۱۸ هزار و ۱۶۱ پرسش مخاطبان بانک مسکن پاسخ دادند. پرتکرارترین سؤالات تماس گیرندگان با بانک مسکن در آذر ماه مربوط به موضوعات تسهیلاتی بوده است. بر این اساس ۲۵ درصد از پرسش‌های مطرح شده در ماه پایانی پاییز باین سامانه مرتبط با جزئیات سپرده‌گذاری

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۲۱۵ ورقی کرئو چاپ / ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دورنگ و تک رنگ / ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایدلیک) / ماشین دو ورقی چهار رنگ اسپیدستر (هایدلیک) / ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلیک / خط کامل صحافی / شامل ورق تاکتی، دستگاه تر تیب، اتوماتیک، مقول، چسب گرم، سلوفن و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366

شکوفایی بانک دی در فصل جدید را رقم خواهیم زد

و مناسبی برای آینده این بانک و سهامدارانش محسوب شود. علاوه بر آن سرمایه انسانی جوان در کنار نیروهای مجرب نظام بانکی می‌تواند در پیمودن این طریق و تحقق رسالتی خطیر که به دوش داریم راهگشا باشد. از تمامی همکاران و مدیران توانمند و شایسته بانک دی می‌خواهم که همچون گذشته با تلاشی مضاعف و نگاهی مسئولانه و علمی و با توجه به هدف گذاری‌های دقیق در توسعه کسب و کارها و خدمات و محصولات و سرلوحه قرار دادن اصل مشتری مداری و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین در ارائه خدمات بانکداری دیجیتال زمینه توسعه فعالیت‌های بانک را در بازار اقتصادی فراهم سازند.

می‌شود و دوشادوش یکدیگر با همدلی، شکوفایی بانک دی را در فصل جدید رقم خواهیم زد. بانک دی، بانکی جوان و پویا با مزیت‌هایی شاخص و کم نظیر در سیستم بانکی کشور است و خدمت رسانی به جامعه هدف آن که از خانواده‌های معزز شهداء و ایثارگران هستند و به نوعی اقتدار و امنیت امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و عزت مردم این سرزمین مرون و مدیون جانشانی‌ها و ایثارگری‌ها آنان است، وجه تمایز برندان این بانک از دیگر بانک‌ها محسوب می‌شود که به آن هویتی خاص و ارزشمند بخشیده است. بانک دی، پتانسیل‌ها و دارایی‌های ارزشمندی دارد که با برنامه ریزی هدفمند می‌تواند پشتوانه محکم

ادامه از بالا...
برای اجرای کامل و هدفمند برنامه‌های خود به تعامل و همدلی اعضای هیات مدیره، مدیران و کارکنان خدمت و تلاشگر امیدوار بوده و برای تحقق اهداف و آرمانی که مدنظر دارم دانش، انگیزه و تجربه همکاران عزیزم در این بانک را پشتوانه خود می‌دانم. تردیدی نیست که چالش‌های پیش رو با مدنظر قرار دادن رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و سیاست‌های راهبردی کشور در حوزه اقتصاد مقاومتی می‌تواند به فرصت‌های طلایی برای پیشرفت تبدیل شود که شرط اصلی و مهم آن تقویت این باور ارزشمند است که هر ناممکنی در برابر اراده و خواست ما ممکن

پرداخت بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به بخش کشاورزی در استان مرکزی

استان مرکزی این امر محقق خواهد شد. در ادامه وی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات در بخش کشاورزی وظیفه ذاتی بانک است و در شرایط خطری کنونی باید به رونق تولید در این بخش کمک کنیم افزود: وظیفه ما حمایت از کشاورزی است و ما به این وظیفه افتخار می‌کنیم. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی با اشاره به عاملیت پرداخت تسهیلات صندوق توسعه ملی گفت: احداث گلخانه و تولید محصولات گلخانه‌ای و گیاهان دارویی، طرح‌ها و فعالیت‌های شیلات برای پرورش ماهی از اولویت‌های صندوق توسعه ملی در سال ۹۸ در استان مرکزی است.

کشاورزی می‌شود و به رونق تولید در این بخش کمک می‌کند. مدیر شعب استان مرکزی در تشریح نقش بانک توسعه تعاون در حمایت از بخش کشاورزی گفت: اگر واحدهای تعاونی تولیدی کشاورزی موفق هستند و در مسیر رونق تولید حرکت می‌کنند نتیجه تلاش فعالان و تولید کنندگان این بخش و حمایت‌های بانک توسعه تعاون است. علی‌وفایی در بازدید از شرکت تعاونی باغ گل کیهان در محلات با اشاره به پرداخت تسهیلات در بخش کشاورزی اظهار داشت: مطابق قانون بانک توسعه تعاون موظف است ۲۵ درصد از تسهیلات را به بخش کشاورزی اختصاص دهد که تا پایان سال در

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی گفت: مجموع تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به بخش کشاورزی در استان مرکزی بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال می‌باشد. وفایی همچنین با بیان اینکه شهرستان محلات به عنوان تعاون شهر انتخاب گردیده گفت: موفقیت‌ها و پیشرفت‌های شرکت‌های تعاونی مخصوصاً در بخش گلخانه می‌تواند الگوی مناسبی از توانمندی‌های بخش تعاون برای سایر شهرستان‌ها باشد. وی با بیان اینکه اجرای طرح اشتغال پایدار روستایی مایه افتخار و برکت برای بانک توسعه تعاون است افزود: اجرای این طرح موجب توانمندی بیشتر فعالان بهش